
5320-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2012 № 17/14 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в статью 2 Закона Пермской области  
от 14.11.2005 № 2621-580 «О наделении органов  
местного самоуправления отдельными  
государственными полномочиями Пермской  
области по социальной поддержке, социальной  
помощи и социальному обслуживанию отдельных 
категорий граждан» (первое чтение,  
вносит депутат Скриванов Д.С.) 
 

Заслушав информацию Медведевой Людмилы Петровны,  

главы ЗАТО Звездный, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в статью 2 Закона Пермской области от 14.11.2005 № 2621-580 «О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Пермской области по социальной поддержке, социальной 

помощи и социальному обслуживанию отдельных категорий граждан»  

в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению: 

Бодрова Алексея Анатольевича, заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий; 

Корсуна Владимира Кузьмича, депутата комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Старкова Андрея Вадимовича, депутата комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию 

территорий. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

5320-12 

2 

 


